
LÖRDAG 16 MAJ

09:30 THE BURNING PLAIN 
111 min, regi: Guillermo Arriaga, USA 2008, SandrewMetronome
Fem människor möts omedvetet i det förflutna och i nutiden. Marianna, en 16-årig flicka 
som lever i en by vid Mexikos gräns, plockar ihop spillrorna av sina föräldrars krossade liv. 
Sylvia, en kvinna i Portland i Oregon, tvingas genomgå en känslomässig resa för att slutgiltigt 
göra upp med en synd i sitt förflutna. Gina och Nick är ett älskande par i all hemlighet, som 
försöker hantera sin dolda och intensiva kärlek. Till sist finner vi Maria, en liten flicka som 
även hon måste vägleda sina föräldrar mot försoning, förlåtelse och kärlek. De upptäcker 
att valet av handlingar i strävan att finna försoning kan utgöra skillnaden mellan liv och död.

11:30 LUNCHMACKA från Kiviks Bageri serveras på stranden 

12:30 MATTI BYE: ”BIRTH OF THE MOVING IMAGE”
Med utgångspunkt i några av filmhistoriens första filmer gör Matti Bye en resa i tal och 
ton kring fascinationen inför den rörliga bildens magi och filmmusikens betydelsefulla roll 
för filmupplevelsen. Matti Bye är guldbaggebelönad för musiken till ”Maria Larssons eviga 
ögonblick och erhöll  SFF:s filmpris 2008.

14:30 KAFFE OCH ÄPPELKAKA från Kiviks Bageri serveras vid biografen

15:00 BO BJELFVENSTAM: ”UT I VÄRLDEN!”
Bo Bjelfvenstam, författare, filmare och mångårig medarbetare på Sveriges Television, visar 
glimtar ur sina TV-program och reflekterar över ett långt livs dokumentärfilmande i tredje 
världen.

17:00 MIDDAG på Kiviks Hotell 

19:30 ORIGINAL	 	
104 min, regi: A Brøndsted och A Tublén, Sverige/Danmark 2009, Nordisk Film
Henry inser sent omsider att han lever sitt liv som en blek kopia – och inte som ett härligt 
original, han hittills trott. Efter en brutal men oundviklig krock med verkligheten, när han 
får sparken från sitt älskade bankjobb, bestämmer han sig för att öppna en restaurang i 
Spanien tillsammans med sin nyfunna bästa vän Jon. Nu ska regn och rusk ersättas av tapas  
och sangria! Först måste han bara kidnappa sin mamma från mentalsjukhuset.  Mitt i allt 
detta dyker den stora kärleken upp helt oväntat.

21:15 DRYCK MED TILLTUGG på stranden

22:00 DET REGNAR ALLTID I PROVENCE/Parlez-moi de la pluis
110 min, Agnès Jaoui, Frankrike 2008, Atlantic Film 
Den populära politikern Agathe Villanova reser hem till familjegodset i Provence för att vila 
upp sig, men det visar sig vara lättare sagt än gjort. Under två händelserika veckor ställs 
allt på sin spets – kärlek, relationer, drömmar och farhågor; alltmedan regnet bara öser ner.

SÖNDAG 17 MAJ

10:00 BIRDWATCHERS
108 min, regi: Marco Bechis, Italien/Brasilien 2008, Folkets Bio
En turistbåt flyter fram på floden. Vid strandkanten står äkta indianer i full kroppsmålning och 
låter sig fotograferas, för att så fort båten glidit förbi snabbt hoppa in i sina vanliga kläder 
och ta emot några skrynkliga sedlar.  De tillhör ursprungsbefolkningen i Mato Grosso do Sul 
i Brasilien, vars jord har stulits från dem, och som nu tvingas leva i växande misär instängda i 
reservat. När en våg av självmord sprider sig bland de unga indianerna växer upproret fram 
och en grupp indianer ockuperar en bit land. Två världar står mot varandra och ett oväntat 
möte uppstår mellan Osvado, en ung Shaman och jordägarens dotter.

12:00 LUNCH på Kiviks Hotell

13:30 I TAKET LYSER STJÄRNORNA
90 min, regi: Lisa Siwe, Sverige 2009, SandrewMetronome
Jenna är fjorton år och borde bara behöva oroa sig för brösten som aldrig växer, varför hon 
inte är lika populär som Ullis-Knullis och hur hon ska få Sakke snygg snygg snygg att bli 
kär i henne, eller åtminstone upptäcka att hon finns. Men hemma hos Jenna finns en jobbig 
mormor och en älskad cancersjuk mamma. Och i Jennas ficka ligger en bortglömd dikt: ”Om 
du dör mamma, då tar jag livet av mig”.

Birdwatchers  (Folkets Bio)
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